様式第２号

地下水採取設備等の変更の届出書

                             年  月  日

  米沢市長 あて

              住所

              氏名又は名称及び

              代表者の氏名

              電話番号

（記名押印又は署名）

 山形県地下水の採取の適正化に関する条例第１２条第１項の規定により、地

下水の採取をするための設備（地下水の用途）の変更について、次のとおり届け出

ます。

井 戸 の 所 在 地 米沢市               番地

変更工事着手予定年月日     年    月    日

変更工事完了予定年月日     年    月    日

 変更前  変更後

ストレーナーの位置
ｍ ～  ｍ

ｍ ～  ｍ

ｍ ～  ｍ

ｍ ～  ｍ

吐 出 口 の 断 面 積 c ㎡  c ㎡

平 均 １ 日 採 取 量

㎥/日

㎥/日

採取する地下水の用途

備考 １ ※印欄は、記入しないこと。

２ 次の図面を添付すること。

① 地下水を採取する場所を示す図面

② 地下水を採取するための設備の構造図

※台帳番号

※受理年月日   年 月 日

年間総揚水量    ㎥

年間揚水日数    日

年間総揚水量    ㎥

年間揚水日数    日

〒